ctis diem: petunt ab ipsis nubibus tymphalides. has Hercule sagittis transfixisse: ad terrāq; cecidisse: scripserunt poeta: Quin & esse diuersas ab harpyiis ostendit Seneca in prefata tragoedia: atq; in Medea dicens:

Reliquit istas inuio plumas specu

Harpyia cum zetem fugit:

His adieci pennas sauciae tymphalidis

Lernæa passæ specula. Vnde Isidorum atq; Bocatium errasse constat: qui inter harpyias & tymphalides non distinxerunt.

**S** tigma cū. t. exili scribit: dici pot nota: & ide etiā punctū: & a σιζω uerbo græco: quod ē pūgo: ponit tamē p proprio quodā signo: ut Martia. in. i. Cæsaris atq; Iouis cū fert nunc stigma iuuentus: Par onus ut tulerint altius iste tulit. Idē in. xii. Frons hæc stigmatē nō meo notanda ē. Et ut quā putat etiā stilla ex eodē uerbo originem traxit: ita ut apud nos gutta dicatur: ut stilla aquæ: stilla olei. Martia in præfata. xii. Atq; olei stillam donaret opellicus unctor. Et inde stillicidium: hoc ē stillarum cadium si dici posset: & stillo uerbum ac distillo.

**S** tylus cum. t. exili: & y. græco scribitur: dicitur a nostris colūna: unde epystiliuz capitellum id dicitur: quod supra columnā locatur.

**S** typh cum. t. exili: & y. græco sequente. ps. scribit. At uero græci dicunt στυπός hoc est styphus: & significat omne quod facile incendit. atq; nomē assumpsisse dicitur a στυπώ: quod est stappa: quia ea facillime incendatur.

**S** timachon: prima cum. t. exili & i. latino: ultima cum. ch. aspirato scribitur. nomē ē uiri proprium: sed cōpositū ex σιζω: quod est pungo: & μαχη bellū. Virg in Daphnide. lampridem stimacon laudauit carmina nobis.

**S** tyx cū. t. exili: & y. græco scribit: palus ē inferni poetarū carminibus decātata: & deducit a στυγός: quæ ē tristitia: uel mæsticia. hæc Hesiodus fuisse filiā dixit Oceani & Tethyos: quæ cū pallante concubens genuit Zelū & Victoriā. At uero Victoria adeo in giganteo bello Ioui fauit: ut p munere cōcederet illi Iupiter: ut siq; deorū p stygem paludē matrem eius peieraret: centum ānis priuaretur diuinitate: ut Virg. li. vi. ænei. Stygiāq; paludem Diū cuius iurare timent & fallere numen. Similiter Home. in hymno Apollinis καὶ Τόκαται βολευον στυγος ὕδωρ ὅς ἐ μαγιστος ορκος Δεινοτατος Τε πῆλει μακάρει θεοισ. Hero dotus uero libro histo. vi. dixit pro uero historia stygem puam esse aquam in arcadia in ciuitate: quæ dicitur nonacris ex petra quadā profluentē. Hæc eadem teste Pli. libro. ii. natu. histo. licet neq; odore neq; colore sit abominabilis. ilico tamen poeta necat: qualia sunt magnorum artificum uenena: quæ deprehendi nisi morte non possunt. Et in libro. xxxi. de eadem inquit: pisciculos quosdam generat: qui comesti repente perimunt comedentes. Est & palus alia eodem nomine apud Memphim: de qua uidimus in dictione Osiris.

**S** toici absq; aliqua aspiratione & i. latino scribitur: fuerunt philosophi apud athenas eximii originē ducētes a Zenōe cictiēsi: sic quoq; dicti teste Laertio de uitis philosophorū a quadā porticu quæ erat athenis: & pythianactica uocabat: refer ta uaria & multæ scientiæ pictura polygnoti. In qua cū diuersis tēporibus iam mille quadringenti triginti ciues interfecti fuissent: uoluit Zeno locū illā stabilē atq; inuolabilē reddere. Quare cœpit in illo docere: ad quē eo audiendū discipuli cōfluentes: q antea Zenonii dicebantur: postea ab ipsa porticu stoici sunt uocati: ut Epicurus in epistolis attestatur. Siqdē & ante Zenonem teste Era

- to: the poetæ in illa morantes dicti sunt stoici: a quibus multum incrementi illa appellatio caput.
- S** tomachus cū. t. exili & ch. aspirato scribitur. Nec cōponi pōt. ut qdam uolunt ex stomatos. i. ore: & κοιλιῶς uentre: quasi sit os uentris qd tūc quoq; c. ipsum aspirari nō posset: quo t apud græcos semp aspirat. Ideo melius alii dicunt cōponi ex stomatos. i. ore: & ἔχω: quod ē habeo: quia os sit habens: & sic. c. aspiratū est.
- S** tola cum. t. exili scribitur: & dicitur a nostris indumentum.
- S** torax cū. t. exili sequēte. o. iā scribitur. At uero a græcis & antiq; latinis cū. y. græco scribebatur uidelicet styrax. unde cū sit genus aromatis dixit Plin. i. xii. natu. histo. arabia ex syria reuehūt styracem acri odore: eius in focis abigentes suorum fastidiū. qn & ad serpentes fugandos urūt in odoriferis siluis frequentissime.
- S** tala absq; aliqua aspiratione scribitur: latinū ē & nō græcū: ut quidam putauerunt. Estq; teste Festo genus nauigiū latū magis q̄ altum: a cuius latitudine sic appellatū est. Nā ut in primo horū cōmentariorum libro uidimus: antiqui conueuerunt dictioni incipienti ab i. apponere. st. Et inde stalaria: ut spondet eni tyrio stalaria purpura filo: id est quæ per mare allata est.
- S** tranguria cum. t. exili & i. latino scribitur: difficultas ē urinæ. Nam componit dicitio ex σπράγγαλιῶ: quod est constringo. & uros urinam.
- S** trategemata absq; aliqua aspiratione scribitur: dicuntur exempla seu cōsilia militaria: quibus homines ad similia facienda uel imitanda dicuntur. Nam cōponitur dicitio ex στρατός: qui est exercitus: & ἄγω duco.
- S** tratocles absq; aliqua aspiratione & cum. i. latino scribitur: nomen ē uiri ppriū compositum tamen ex στρατός: qui est exercitus: & κλέος gloria.
- S** tratonicus similiter scribitur: & componitur ex stratos & νίκη: quæ est uictoria: quasi exercitus sit uictor.
- S** trato absq; aliqua aspiratione scribitur. fuit lampfacenus philosophus Arcefilai filius uir eloquentissimus. Et in speculatione physica præ cæteris diligentissime speculatus. unde & physicus est appellatus. Fuit Ptholemæi Philadelphi præceptor: a quo talentis octuaginta donatus est. Scripsit de regno libros. iiii. de iusticia iiii. de diis. iiii. de magistratibus. iiii. de regia philosophia: de fortitudine: de cælo: de spiritu: & de aliis multis rebus. Aiunt eum fuisse tam tenuem: ut sine sensu moretur. Fuerunt Stratones. viii. Primus Isocratis auditor. Secundus hic ipse. Tertius medicus. quartus historicus scriptor gestorum Philippi: & præ: qui cōtra ramos bella gessere. sextus poeta epigramatum. septimus antiquus medicus teste Aristotele. Octauus peripateticus: qui uixit alexandriæ.
- S** trymon cū. t. exili & y. græco scribitur. fluuius ē: qui teste Plinio in. v. natu. histo. macedoniam a thracia se parat. fluitq; a uertice montis æmi. & ut refert Vibius plurimo gelu stringitur: ad quem temporibus calidis multe grues confluunt. Quare Virg. in primo georgicorum: grues strymonias uocauit: dum ait. Strymoniaq; grues: & amaris intyba fibris. Et similia Lucanus in tertio.
- S** trongyle cū. t. exili & y. græco scribitur. insula ē in mari tyrrheno una ex æoliis sic quoq; dicta: quia sit rotunda & globosa. quod strongylon græce designat.
- S** trophades cū. t. exili scribitur: sunt teste Plinio i. iiii. natu. histo. insulæ duæ in mari ionio ante cephaloniam positæ: prius dictæ plotæ harpyiarum patria ut supra uidimus in dictione Phineus.
- S** tropylus cum. t. exili & y. græco scribitur est auicula ægyptia: quæ teste Solino

- in collectaneis cum escos appetit in os crocodili intrans beluæ dentes paulatim scalpit: sensimq; scalpurigine blandiente aditum sibi usq; ad fauces facit: moxq; ad interiora penetrat: & populatis uitalibus aluo exit.
- S** trophius cum. t. exili & i. latino scribitur: fuit rex phocensis pater Pyladis: amicusq; & consanguineus Agamēnonis: de quo in dictione Pylades uidimus.
- S** truthius prima cum. t. exili: sequens cum. th. aspirato: & i. latino scribitur: autis est grandis & corpore grauis: quare uolendo currit: crescitq; in aphrica: ut ostēdit Herodotus in. iiii. historiarum.
- S** tupa cū. t. exili & unico. p. scribitur: Nā græce dicitur στυπιόν: & habet primā longā Virg. in. v. ænei. Stupa uomens tardum fumū: ubi dixit Seruius secundum antiquā orthographiā: hoc ē ubi illud. y. græcū i. u. nostrum cōuersum. nā nos s. moderniores stypā dicimus a stypādo: & ut subdit abusiue etiā dicitur linum.
- S** ulmo cū. u. ante. l. scribitur: oppidum ē in brutiis pelignæ regionis. de quo Ouidi Sulmo mihi patria est gelidis uberrimus undis: Milia qui nouies distat ab urbe decem. Et in libro quarto fastorum ait: Serus ab iliaciis & post antenora flammis Attulit æneas in loca nostra deos Huius erat solems phrygia comes unus ab ida: A quo sulmonis moenia nomen habent. Et subdit ostendens se illos fastorum libros eo tempore cōposuisse: quo apud scythas relegatus erat: dicens ad Germanicum opus cui inscripsit: Moenia sulmonis patriæ germanice nostræ: Me miserum scythico quam procul illa sola est.
- S** urrhentum cum duplicato. r. & secundo aspirato atq; t. exili scribitur: oppidum fuit campaniæ a græcis teste Iginio cōditum: quod palmitibus generosum dixit. Vnde & Plinius in. xiiii. naturalis historia: Vina surrhentina in uineis tantum nascentia: cōualescentibus maxime probata: propter tenuitatem salubrita temq; Et subdit Tiberius Cæsar: dicebat consensisse medicos: ut nobilitatē surrhenthino darent. Alioquin esse generosum acetum. C. Cæsar: qui successit illi nobilem uappam certant massica: atq; ex monte guarano puteolos baiasq; prospectantia. Nā phalerno cōtermina ad principatus uenere. Et paululum supra dixerat Diuus Augustus Serinus præulit cunctis. Et pgit secunda nobilitas phalerno agro erat: quod exolefcit nimietate copiæ: potius q̄ bonitate. Et infra subdit: his præponi solebant calena: de quibus in ea dictione uidimus. Quin & subsequitur infra mullum appellant musto usq; ad tertiam partem mēsuræ decocto qd uero ad diuiniā ē defrutum uocamus: omnia i adulteriū mellis excogitata. Et subdit ostendens qd sit passum dicens id fieri ex quacunq; uua alba & dulci: tamen præcocta siccante sole: donec paulo amplius dimidium pondus supersit rursaq; leuiter exprimunt. Idq; dicit passum: deinde quantū expressere adiciunt uinacis aquæ puteariz: ut & secundariū passum faciant. Et pgit diligentiores eodem modo siccatis acinos eximunt: ac sine sarmentis madefactos uino excellenti donec intumescant premunt. Et supra dixerat psythium passum addito melle esse. Et utitur Plinius declinatione uini in plurali uina uinorum & uinis. Idem Horatius in sermonibus cum ait. Surrhentina uaser qui miscet fæce: phalerua Vina colubino limum bene colligit ouo. Et Oui. de arte amandi lib. i.

Illic sæpe animos iuuenum rapere puella:  
Et uenus in uinis: ignis in igne fuit.

Littera apud græcos & exilis habetur & aspirata. Exilis quæ de hoc est quæ sine aspiratione est: tau ab illis noiat: aspirata uero theta dicitur: quæ diuersum a priori formam detinet: & uiz ipsius nostri. th. aspirati detinet: ut in primo horum commentariorum libro late uidimus. Et ut quidam ferunt: erat hæc duæ litterarum formæ exilis. s. & aspirate militum notæ apud ueteres: quibus uti designabatur: quot post bellum ex militibus superessent: quot ne in bello cecidissent: ita ut. T. quæ exilis est: in capite uersiculi apposita supstitem designabat militem: Si uero ipsum. θ. ad cuius militis nomen apposuit fuisset. illum defunctum annotabat. quod Persius in. v. satyra te tigisse uidetur cum ait: Et potis es nigrum uitio præfigere theta.

**T**aburnus cum. t. exili scribitur: & est teste Seruio super secundum georgicorum mos campaniæ oliuetis abundans. Quare dixit Virgilius: luuat ismara baccho Cōserere: atque olea magnum uestire taburnum. Eundem retinere optima pascua dixit idem Seruius super. xii. æneidos.

**T**achompho cum. t. exili & ch. aspirato scribitur: Est teste Herodoto libro historiarum secundo insula quædam nili.

**T**ænarus cum. t. exili & æ. diphthongo scribitur: promontorium est laconia iuxta spartam ciuitatem: hoc est circa finem maleæ montis: ut dixit Seruius super quarto georgicorum. In quo quia hiacus magnus est: ex quo agente spiritu: qui a nonnunquam strepitus progredi percipiuntur. dixere ueteres per hunc esse descensum ad inferos. Vnde Virgilius. Tænarias etiam fauces alta hostia ditis. Et Seneca in Hercule furente:

Spartana tellus nobile attolit iugum:

Densis ubi æquor tænarium siluis premit:

Hic ora soluit ditis immitis domus. Et reliqua quæ eloquentissime profequitur atque idem Statius in secundo thebaidos.

**T**ænna cum. t. exili & æ. diph. atque. i. latino scribitur: a nostris dici potest fascia Virgilii in. vii. æneidos. Fit longe tænna uittæ: ubi Seruius uittæ extremitatem dixit. Sed pro uittis posuit manifeste Virgilius in. v. ubi ait: Puniceis ibant euincti tempora tænis. Alii uero non putant esse græcum sed latinum: & a tenedo deductum quod falsum est. Nam syllabæ quantitas diuersa est: & sane notandum est ubi tænis dixit Virgilius a nominatiuo tænna: non autem tænna deduxisse.

**T**agus cum. t. exili scribitur: fluuius lusitaniæ toletum radens: qui ut ait Plinius lib. tertio natu. hist. oritur prope hispaniam carthaginensem: & ob arenas auríferas cæteris eiusdem regionis amnibus antefertur. Vnde ait Lucretius in. iii. satyra. Tanti tibi non sit opaci Omnis arena tagi: dixitque opaci: id est frigidi: ut Virgilius in Tityro: Frigus captabis opacum: id est auram frigidam: licet in primo georgico. Et ruris opaci Falce premet umbram. uel dicas opaci: id est ob arenulas aureas turbidi. Idem in primo georgicorum. Atque auro turbidus hermus.

**T**aygetus cum. t. exili utrobique: & y. græco scribitur: mons est laconum inter lacedæmoniam positus: sic quoque cognominatus a Taygeta filia Agenoris regis phenicium. Estque mons gelidus: dicente Lucano in. iiii. Gelidique inculta iuuetus Taygeti.

Virgilius uero etiam taygetam montem uocat: cum ait in libro. ii. georgico. Virginibus bacchata lacænis Taygeta. Vnde & adiectiuum deducitur. ut Taygetique canes. Estque etiam Taygeta nomen proprium unius ex pliadibus.

**T**alæmeneus secunda cum. æ. diphthongo scribitur: nomen uiri fuit proprium: qui troianis auxilia tulit.

**T**alentum sine aspiratione aliqua: & unico. l. scribitur: Est (teste Iulio Polluce de uocabulis rerum ad Commodum Cæsarem) ponderis cuiusdam nomen: ostenditque hoc auctoritate Homeri dicentis χρῦσέα τάλαντα ἑτήραινε Τάλαντα. Cæterum ut apud auctores nostros comperi: duplex est talentum atticum: & euboicum. Rursus & talentum atticum duplex est magnum. s. & paruum. De magno dixit Lilius in. xxxvi. ab urbe condita. Magnus talentum atticum octoginta libras habet & paulo plus. Idem in. xxxiii. manifeste monstrauit talentum illud magnum octogintatres libras & quattuor habere. uncias: quod si uolumus ad nummos referre romanos ait Priscianus: sex milia denariorum romanorum habere. hoc quoque si complete speculari uolumus: ex ipsis ponderibus facile cognoscere possumus. Nam apud romanos hæc sane pondera in usu erant. Siliqua primus: quod græci κεραιον uocauerunt: hoc est granum illud: quod ex ea siliqua: qua nos fabam græcam uulgo dicimus: extraxerant: & pro pondere assumpserant: hoc quoque apud romanos minimum ex nominatis ponderibus habebatur. Post siliquam erat obolus: qui Dardano auctore scripulis similiter apud græcos dicebatur: hic sex siliquas continebat. Drachma deinde post scripulum erat: quæ ex decem & octo siliquis: hoc est tribus scripulis constare dicebatur. Post drachmam argenteus habebatur nummus: qui denarios apud romanos uocabatur. Hic ex quattuor scripulis: hoc est drachma: & tertia parte confectum erat. Post hunc uncia dicebatur: hæc ex octo drachmis siue sex denariis constabat. Post unciam libra italica erat: quæ ex. xii. constabat uncias: hoc est denariis septuagintaduo: siue drachmis nonaginta sex. Eadem apud italos as: apud græcos uero mina dicebatur: quam nos minam per interpositionem unius. i. traducere consueuimus. Sed ut certo argumento comprobari posse uideo: maior erat: quæ libra nostra Namque ut ait Plinius in. xii. natu. hist. de ture etiam locutus inueniuntur guttæ: quæ tertia parte minæ: hoc est trigintatrium denariorum pondus æquet. hæc ille. Atticum igitur talentum: quod magnum dicebatur: ut diximus libras octoginta tres: & uncias quattuor ex nostris continebat. Vnde ait Terentius in phormione. Siquis daret talentum magnum. Quare apud romanos teste Lilio sic institutum est. Talentum ne minus pondus octoginta romanis ponderibus pedat. Idem alio loco sic decreuit senatus: ut non plusquam tertiae libræ & quaternæ uncia singulis desint talentis. Paruum uero talentum teste Dardano libras habet sexaginta: de quo Seneca in. x. epistolarum ad nouatum. Viginti inquit quattuor sestertia. id est talentum atticum paruum. Nam igitur uigintiquattuor sestertia teste Varrone sexaginta libras habet: & sic sestertium duas libras habet & mediâ: dicente etiam ipso Varro ne de lingua latina. dipondius enim & semis antiquum sestertium est & ueteris consuetudinis. ut retro æra dicerent ita ut semis. Quintus semis. quartus semis. tertius pronunciarent a semis tertius: sestertius dictus. hæc ille. Idem. s. denotans post dipondium. hoc est duas libras semis: hoc est mediâ librâ tertium pondus esse. Ita ut semis cum ad duo pondera sit. tertius dicatur sestertius seu sestertium: sicut dipondus & dipondium: quæ p. s. & non p. x. scribuntur eo quod a semis componuntur.

Nam dipondius a duobus ponderibus dictū fuit. & unum pondus assipondii dicebat. Id ideo quod as libræ erat pōdus. Deinde a numero reliquū dictū usq; ad centussis. ut a tribus assibus tressis. & sic usq; ad decē. a decem uero assibus decussis. a duobus decussibus uicessis. deinde tricessis usq; ad nonussis & ceteris. Vnde ait Persius. Et centū græcis uno cētusso licet. i. auctione uendit: quæ p incrementum p̄cii fiebat: ut supra late uidimus in dictione auctio. Sed ad talē tum redeundo dixit Plī. teste Varrone talentū atticum sedecim aliis taxari. Euboicum uero licet minus attico fuerit: non tamen longe minus. Nam teste festo quattuor miliū nummū romanorum erat. Legimus etiam apud Homerū talē tum sua ætate quid paruū fuisse. Nam in ludis funebribus Patrocli ultima premia dixit duo talenta esse. Et primū uictorem bouem accēpisse. quo fieri uideatur. ut minus duo talenta: q̄ unus bos fuissent. Fuerit præterea diuersarū uinciarum nomina apud antiquos prolata. ita ut libra uel as uncia duodecim eēt Deus uncia undecim: quasi uncia dempta ex asse. Dextans uncia decem: quasi dempto sextante ex asse. Dodrans nouem: quasi dempto quadrante ex asse. Bessis uncia octo: q̄li bis triens uel binus triēs. Sepnus uncia septem. Semis uncia sex: quasi semis as. i. libra media. Quincūs uncia quinq;. Triēs uncia quattuor. i. tertia pars assis. Quadrans uncia tres: quia sūt quarta pars assis. Sextās uncia duæ. i. sexta pars assis. deinde uncia ab uno dicta est. At fescuns: uel ut alii dicūt fescūtia cum. s. & nō cum. x. uncia est & media. Sicut semodius unus modius ē & dimidiatus: & selibra libra cū dimidia: semiūcia semis ē uncia. duæ sextulæ sunt tertia ps uncia. i. scrypuli octo. Sicilicus scrypuli sex. Sextula scrypuli quattuor. Dimidia sextula scrypuli duo. Rursus sextula & dimiditum sextulæ sicilicus appellatur. scrypulis siliquæ sex.

**T** alhybius prima cum. t. exili: secunda cū. th. aspirato atq; y. græco: penultima cum. i. latino scribitur: fuit teste Homero in græcorum exercitu Agamēnonis prece qui una & Eurybates missi sunt ab Agamennone ad Achillis tentoria pro Briſeide abducenda.

**T** halpius cum. th. aspirato & i. latino scribitur: fuit teste Homero unus ex græcis qui ad troiam uenere.

**T** halamus cū. th. aspirato & unico. l. scribit: ē cōiugis utriusq; cubiculum.

**T** halia cū. th. aspirato & i. latino scribitur: una ē ex nouē musis: ut uidimus in dictione musa. Et apud græcos quidā habet accētum i prima: apud latinos uero in penultima. Vir. in bucolico: Nostra neq; erubuit siluas habitare thalia. & deriuatur a θαλλω: quod est germino uel uireo. Sed ut dixit Seruius latine scribi debuisse Thalea cū. e. sicut cytherea: & nō cytheria: sed græce ptulit Virgili. Thalia p euphoniā i. ut græcū serualet sonitū: ius uel legē regulæ contēpsit: q̄si dicere uelit: Regulā esse ut ibi apud græcos est ei diph. apud latinos transferri habeat in. e. nō in. i. quod ut sæpe uidimus non semp obseruamus: ut Νῆϊ λος nilus σπὸν Δῆϊος spondēs. & plura alia. sane hæc eadem uel altera eodem noīe gratiarū fuit una: ut uidimus in dictione charitas.

**T** halassius cū. th. aspirato & unico. l. atq; duplicato. s. scribitur: nomē fuit uiri p̄ priū: cui in raptu sabinarū pulcherrima contigit uirgo: ut dixit Plutarchus in uita Romuli: & αλάσση: quod est mare deducitur.

**T** hales cū. th. aspirato: & unico. l. scribit. fuit unus ex septē græciæ sapiētibus: & teste Herodo. ex patre Examio: & matre Cleobolina ex thelidarum familia: qui

Phœnicum nobilissimi a Cadmo. & ab Agenore originē ducūt. Platoneq; teste natus primusq; sapiens uocatus est: quo tēpore Damalius athenis princeps erat: sub quo septē quoq; sapientes appellati sunt. ut Demetrius Phalerius in descri ptiōe principum meminit. fuit ex mileti ciuis inscriptus. Idē post reip. negocia ad cōtemplandā rerū naturā sese transtulit. Et ut ait Cicero in. i. de natura deorum: primus de rerum natura traditur disputasse. Sane iuxta quosdam nullū ingenii sui monumentum reliquit. Callimachus hunc dicit iuuentorem fuisse minoris ur̄æ: ac illius stellas notasse: qbus phœnices nauigāt. putāt hunc plæriq; primum astrologiæ secreta rimatum: solis defectus: cōuersionesq; prædixisse ut Eudeniū de astrologiæ historia Heraclitūq; & Democritus attestant. Sunt q̄ illum primum dixisse imortales esse animos affirmant: ut Cherillus poeta. ab ægyptiisq; p̄cepta geometriæ accēpit. Ipse idē teste Hiero. rhodio ostēdit philosophum ditari posse si uellet. cū olei penuriā p̄uidisset. Obiit cum certamen gymnicum spectaret: æstu. s. ac siti fatigatus. Orcum Thalerē primo āno. xxxv. clym piadis Apollodorus in chronicis tradidit. Mortuum anno ætatis. lxxviii. uel nonagesimo secundum Socraticē: fuitq; temporibus crœsi.

**T** hamanæi prima cum. th. aspirato: penultima cum. æ. diph. scribitur: fuerunt teste Herodoto lib. histo. iii. populi in scythia asiæ.

**T** hamyra cum. th. aspirato & y. græco scribit: nōnulli thamyras cum. s. in fine: apud græcos uero Thamyris cum. i. latino ante. s. scribitur: fuit uir thracius cantandi arte p̄clarus. Hic teste Homero in. ii. iliados. Cum ex œchalia ueniens i dorio esset: musasq; obuias habuisset: scientiam cantandi gloriabundus sibi uendi cauit: easq; ad certamen musices puocauit: ad cuius insolentē uocē ille iouis filia stomachata: & modulationē qua præditus erat: & pulsandæ cytharæ peritiam: & sensum uisus penitus abstulerunt. Quāobrem dicebat Ouidi. Quid mi serum thamyra picta tabella iuuat: cum. s. eā uidere nō posset: & propertius. Me licet & thamyre cantoris fata sequantur.

Nunq; ad formosos inuide cæcus ero.

**T** anager cum. t. exili & unico. n. scribitur: fluuius est lucaniæ regionis: quæ est inter campaniam & calabriam: quem in æstate siccare ostendere uidetur Virgili. cum ait in tertio georgicorum. Et sicci ripa tanagri. exponit Seruius id est non multum abundantis aqua.

**T** anais cum. t. exili. & i. latino scribitur: fluuius est septentrionalis in scythia: qui in paludem moetidem defluit: quem niualē dixit Virgi. in. iiii. georgi. Et Luca. i. iiii Asiæ quoq; terminus idem Europæ mediæ dirimens confinia terræ: Nunc huc nunc illuc qua flectitur ampliat orbem.

**T** hanatos prima cū. th. aspirato: ultima cū. t. exili scribitur: dicitur a nostris mors & inde athanatos immortalis. Et nōnunq; mors ipsa actū moriēdi dicitur: ut Vir. in. xi. ænei. Multa boum circa mactantur corpa morti. Aliquando uero deam quandam: ut Statius in scopulis: Mors sæua sedet. Et Luca. Ipsamq; uocaram: Quem petat a nobis mortem ribi cogi fateri.

**T** anes cum. t. exili scribitur: fuit uir persa: & unus ex ductibus Darii.

**T** antalus absq; aliqua aspiratiōe scribit: fuit teste Lactantio grāmatico sup. ii. the baidos iouis ex Plote nympha filius quod ille apud Senecam in thyeste profite tur cum ait: Magne diuorum parēs nosterq; quis pudeat. Hunc dicti Eusebius libro de tēporibus regem fuisse phrygiæ: & bellum aduersum Troem Dardaniæ

regē: ac Ganymedis patrem gessisse: eo quod uenantē Ganymedem uolēter ab-  
stulerat. Idem cū deos hospitio suscepisset filiū suū Pelopē eis comedendū ap-  
posuit: mētītus alias esse carnes: a quibus epulis dei oēs excēpta Cerere abstine-  
re: quæ illius comedit humerū: ob quod facinus illū Iuppiter in infernum de-  
trudit: atq; hoc ipso supplicio dānauit: ut usq; ad inferius labiū in lymphidissima  
diuersaret aqua: sed tūc quoq; cū ad potū inclinaretur fugacissima. Insuper & in-  
clinari arbores redolentibus pomis usq; ad os eius statuit: quæ oīa fugiebāt: dū  
ea fame uel siti capere conaret. Quare de illo dicebat Sene. i Hercule furente:  
In amne medio faucibus siccis senex.

Sectatur undas: abluit mentum latex.

Fidemq; cum iam sæpe decēpto dedit:

Perit unda in ore: poma destituunt famem.

Et Oui. in. iiii. meramor. Tibi tantale nullæ.

Depræhendunt aquæ: quæq; imminet effugit arbor. Et in lib. ii. de sine titulo.

Quærit aquas in aquis & poma fugacia captat.

Tantalus: hoc illi garrula lingua dedit. Quo sit ut inter odorata poma & aquas

positus: fame sitiq; pereat. & ut dicunt poetæ fuit hic Tantalus Agamennonis &

Menelai auus: a quo patronymicum deducitur tātalides. Oui. li. ii. de tristibus

Quid nisi tantalides agitante cupidine currus Pysæam phrygiis uexit eburnus

equis. Fuit & alius Tantalus corinthiorū rex adeo pius: ut dicatur a poetis deo

rum mēsis accubuisse. Alius fuit Thyestis filius ex Merope Atrei coniuge susce-

ptus: quē ipse Atreus occidit: & patri comedendū apposuit.

Tapetum cum. r. exili utrobique scribitur: habetq; accentum in penultima. Virgi

in. vii. Instratos ostro allipedes pictisq; tapetis. Et dicitur etiam hic tapes huius.

tapetis. Vnde ē: Qui forte tapetibus altis Extructus. Et similiter idem: Pulchros

q; tapetes.

Tapinosus cū. r. exili: & i. latino utrobique scri. at secūda apud græcos habet ei. diph-

thongū: & dicitur latine humiliatio. Vnde & figura quedā tūc dicitur: cū rei magnæ

sit humilis expositio. Vir. i. i. znei. Apparēt rari nātes in gurgite uasto. ubi gur-

gitem pro mari posuit teste Ser. Nā Ταρρινός græce: latine dicitur humilis.

Taphos cum. r. exili scribitur: a nostris dicitur sepulchrum. Et a rapho deducitur

epitaphium & ut ait Plini. in. vii. natu. histo. Sepultus intelligitur quoquo mo-

do conditus: humatus uero humo contactus.

Tapsus cum. r. exili scribitur: nomē est insulæ decem stadiis a sicilia distantis uer-

sus syracusas: & pene fluctibus par uel parum maior: ut dixit Seruius. Vnde in-

quit Virgi. in. iiii. zneidos Tapsumq; iacentem.

Taracina cū. r. exili: & unico. r. a nōnullis scribitur. At uero in omnibus græcis co-

dicibus. r. duplicatū comperi: oppidum fuit uolscorum in campania: quod pri-

us anxur dicebatur: ut in ea dictione uidimus. & teste Solino cum insula ante

esset circūflua imenso mari: nūc æuo neſtente addita continenti: & ob diuersā

fortunā a reginis expertam taracinā a Τάρρα Τρώ: quod ē cōturbo dictā putat:

Tara cum. th. aspirato scribitur: fuit teste Hero. parthorum uicus.

Taratus cum. r. exili utrobique & i. latino scribitur: fuit teste Plutarcho in uita Ro-

mulī minister Tarchetiū impiū albanorum regis.

Tarchetius cū. r. exili: & ch. aspirato scribitur. Rettulit Plutarchus in uita Romu-

li quosdam dixisse hunc imānē fuisse: ac impiū albanorum regem.

Tarchon cum. ch. aspirato scribitur: nomē est p̄prium cōpositum ex To articulo  
græco: & archon per abiectionem. o. dicitur tarchon: sed cum sit proprium ac-  
cipit. ὦ. magnum in ultima: hoc est Τάρχος. Sane cum ad latinos transfertur  
deberet abiici ultimum. n. & dici tarcho: sicut Apollo: quemadmodum in primo  
horum cōmentariorum libro: ut plurimum fieri ostendimus. Et sic Virgilius i  
in. viii. zneidos. n. abiacit cum ait. Hinc tarcho: & tyrrheni tuta tenebant cau-  
sa metri fecisse dicunt: ut scilicet scynalæpha fieri posset. ut similiter in decimo  
cum ait: Partheniumq; rapho & predurum uiribus horfen. Nam raphon dicit:  
similiter tarchon cum. n. Idem alibi expressit: ut in. x. Haud sit mora tarchon  
iungit opes.